Р Е Ш Е Н И Е  № 32

	  50    сессия     25       созыва                                                              19  декабря  2019 г.

	  					 г. Бендеры

О назначении члена Центральной
избирательной комиссии
Приднестровской Молдавской Республики
от Бендерского городского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктом 4  статьи 27 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, статьи 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить членом Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики от Бендерского городского Совета народных депутатов Нечеса Николая Васильевича – начальника социально-экономического отдела Бендерского городского Совета народных депутатов.

2. Настоящее Решение направить в адрес Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 12 февраля 2020 года.

	4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по взаимодействию с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике (Бондарь В.В.).

Председатель городского Совета
народных депутатов	        		                                                       Ю.И.Кара